

केंन्द्रीय कर के प्रधान मुख्य आयुक्त का कार्यालय,

बेंगल्र अंचल ,भवन राजस्व केन्द्रीय ,5400.सं.बी.पी ,क्वीन्स रोडबेंगल्र, —.560001
OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX,
BANGALORE ZONE, P.B.NO.5400, C.R.BUILDING, QUEEN'S ROAD,
BANGALORE—560001

ई/मेल-Email: ccbz2001@yahoo.com

द्रभाष/Phone: 080-22864523 फैक्स/Fax: 080-22867101

C.NO. II/03/08/2018 Estt. B PCCO CT(BZ)

Date: 14.02.2018

विषय : श्री डी.जी.छाबरी, मुख्य हवलदार, लेखा परीक्षा बेलगावी आयुक्तालय के आशकत् पेन्शन पर सेवा निवृत्ति के संबंधमें ।

Sub: Retirement on Invalid pension in respect of Shri. D. G. Chabri, Head Havaldar, Audit Belgavi Commissionerate –Reg.

श्री डी.जी.छाबरी, मुख्य हवलदार, संपरीक्षा आयुक्तालय, बेलगावी, ने अपने दिनांक 01.12.2017 के अभ्यावेदन द्वारा स्वास्थ्य के आधार पर आशक्तता पेंशन - स्वैच्छिक सेवा निवृत्ति पर जाने के लिए अनुमति प्रदान करने के लिए अनुरोध किया है।

Shri. D. G. Chabri, Head Havaldar, Audit Belgavi Commissionerate vide his representation dated. 01.12.2017 has requested to accord permission for proceeding on Voluntary Retirement- Invalid Pension on medical grounds.

श्री डी.बी.छाबरी, मुख्य हवलदार,संपरीक्षा , बेलगावी आयुक्तालय, के संबंध में दिनांक 18.4.2017 को जारी की गयी चिकित्सा प्रमाण पत्र जो आगे दिनांक 09.01.2018 को जिला सरजन , जिला अस्पताल बेलगावी द्वारा प्रमाणित किया गया उसके अनुसार 'मल्टी इनफ़क्ट डिमनीशीया' रोग के कारण स्वास्थ्य के आधार पर अधोहस्ताक्षरी द्वारा दिनांक 15.02.2018 से आचरण नियमावली के पेंशन नियम 1972 के नियम 38 के अनुसार आशकत्ता पेंशन-सेवा निवृत्ति पर जाने के लिए अनुमति दी जाती है । उनकी सेवा निवृत्ति सभी निर्धारित शरतों के अनुसार होगा । यदि विभागीय आवास में रहते है तो उसको खाली करना, और यदि पहचान पत्र, सी.जी.एच.एस.कार्ड हो तो उसको उनके कार्यमुख्त के पहले विभाग को वापस देना चाहिए।

In terms of Rule 38 of CCS Pension Rules,1972, Shri. D. G. Chabri, Head Havaldar, Audit Belgavi Commissionerate has been permitted by the Competent Authority to retire on invalid pension with effect from 15.02.2018 on medical grounds of "Multi Infarct Dementia" as per the certificate issued in Form 23 dated 18.04.2017 which was certified again on 09.01.2018 by the District Surgeon of District Hospital, Belgavi. His retirement is subject to all terms and conditions prescribed. He should vacate the Departmental Quarters, if occupied and surrender the Identity Card, CGHS Card, if any, issued to him before relief.

(एस.रविचन्दर SRAVICHANDER)

उप आयुक्त/DEPUTY COMMISSIONER (PCCO)

सेवा में/To: Individual (Through the officer concerned)

प्रतिलिपि/Copy to:

The Commissioner of Central Tax Audit Belgavi Commissionerate.

The C.A.O. / A.O. (Estt), Audit Belgavi Commissionerate.

The A.O. (Estt. 'A'), PCCO, Central Tax Bangalore.

The P.A.O. Central Tax Bangalore.

The Superintendent, PCCO, Computer Section with a request to upload on the website. The General Secretary, Group C Non Ministerial Non Gazetted Officers Association, B'lore. The CCR Dossier of the officer.

The E.O / Guard file